PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 ноября 2013 г. № 1999
О проекте бюджета города Георгиевска на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов
Рассмотрев представленный проект решения Думы города Георгиевска «О бюджете города Георгиевска на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», в соответствии с пунктом 19 Положения о бюджетном процессе в городе Георгиевске, на основании статей 50, 64, 73, 89, 90 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить представленный проект решения Думы города Георгиевска «О бюджете города Георгиевска на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» согласно приложению.

2. Финансовому управлению администрации города (Мальнева) представить проект решения Думы города Георгиевска «О бюджете города Георгиевска на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» в Думу города Георгиевска для рассмотрения и принятия решения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Георгиевска
Ставропольского края                                                                           А.В. Манаков